

Jest ta korekta czy jej nie ma?

Komentarz z 18.04.2017 r.

Sebastian Buczek

Prezes Zarządu Quercus TFI S.A.

Z serii: Co nas dziwi?

Od kilku tygodni **WIG konsoliduje się po 4-miesięcznej fali wzrostowej**. Czy to korekta, na którą wielu inwestorów czekało?



Faktycznie, przebieg korekty jest na razie łagodny, przynajmniej jeśli patrzymy na nasze giełdowe indeksy. Nieco inaczej natomiast wygląda sytuacja poszczególnych spółek. Przykładowo **banki skorygowały się nieco mocniej** – poniżej przypadek Pekao S.A.



Nie inaczej jest w przypadku niektórych liderów hossy, jak chociażby CD Projekt.



Ale **na drugim biegunie są spółki, które pomimo korekty, notują nowe szczyty**. Przykładem może być PKN Orlen.



Reasumując, kilkutygodniowa korekta na GPW ma na razie łagodny przebieg. Część spółek faktycznie zanotowała pewien spadek notowań. Ale nie wszystkie. Jak długo potrwa korekta? Zakładamy, że kolejne kilka tygodni. Być może doczekamy się także kilkuprocentowego zejścia naszych indeksów. Powodem mogłaby być gorsza sytuacja na światowych giełdach lub przedwakacyjny wysyp ofert na naszym rynku.

Autor jest założycielem i Prezesem Zarządu Quercus TFI S.A. Jest także profesorem nadzwyczajnym w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie.

Niniejszy materiał ma charakter wyłącznie edukacyjno - informacyjny / promocyjny i stanowi on wyraz własnych ocen, przemyśleń i opinii autora (autorów). Niniejszy materiał nie stanowi oferty ani rekomendacji do zawarcia transakcji kupna lub sprzedaży jakiegokolwiek instrumentu finansowego. Podane informacje nie mogą być traktowane jako usługa doradztwa inwestycyjnego lub innego typu doradztwa, w tym świadczenia pomocy prawno - podatkowej. Podane informacje nie stanowią oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego ani publicznego proponowania w rozumieniu ustawy o ofercie publicznej.

Autor (autorzy) niniejszej publikacji oraz Quercus TFI S.A. dołożyli należytej staranności w celu zapewnienia, aby zawarte w niej informacje były rzetelne i oparte na wiarygodnych źródłach. Niemniej jednak autor (autorzy) niniejszej publikacji oraz Quercus TFI S.A. nie ponoszą odpowiedzialności za jej prawdziwość i kompletność informacji, ani za wszelkie szkody mogące powstać w wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji.

Quercus TFI S.A. posiada zezwolenie na prowadzenie działalności udzielone przez Komisję Nadzoru Finansowego, będącą dla Quercus TFI S.A. organem nadzoru. Quercus TFI S.A. udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Quercus TFI S.A. informuje, że z każdą inwestycją związane jest ryzyko.

- [Drukuj](#)
- [PDF](#)
- 1 odłona

[Wszystkie komentarze zarządzającego](#)